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CODIGO APENOM MARCA INGRESOS GRATIFICA VACACION NIVEL OFICINA LE FING CARGO
00001 ACUTA COAQURA TOMAS 0 3,118.18 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25467310 01/07/1971 CHOFER
00002 ALCARRAZ FERNANDEZ JUVENAL LUCIO 0 3,122.65 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25471777 09/01/1986 MECANICO
00003 ALVAREZ LIPA MOISES 0 3,086.66 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL 25737439 24/02/1983 AUX. ADMINS
00004 ALVAREZ LIPA VICTOR 0 3,092.96 0.00 0,00 SAA SUB GERENCIA DE PERSONAL 25467655 01/01/1980 AUX. ADMINI
00005 ALVAREZ MAMANI ELOY PEDRO O 2,260.98 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25759630 01/01/2001 CHOFER
00006 APARICIO ZEVALLOS FIDELIA 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 09029221 01/01/2001 MANTENIM.
00008 CALDERON MINAYA EDGAR RICARDO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA CATASTRO 25558235 31/08/1990 AUX. ADMINI
00009 CARI FLORES MARIA LUISA 0 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 40633249 04/01/2010 OPERARIO
00010 CARRIZALES LIPA LUIS ALBERTO O 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25762936 04/01/2010 OPERARIO
00011 CCALLA LUQUE RAFAEL O 3,086.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25483811 31/07/1990 LIMPIEZA
00012 CHAVEZ SOLARI JORGE ALBERTO 0 3,117.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE SERENAZGO 25594158 09/01/1986 AUX. ADMINS
00013 CHIPANA TICACALA EVARISTO 0 3,145.05 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25477237 04/06/1981 JARDINERO
00014 CHIRINOS MARCATOMA ANTONIO GODOFREDC O 3,102.64 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y 25426212 31/07/1990 AUX. ADMINS
00015 CHOQUE PORTILLO ANDRES 0 3,085.15 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25617206 02/10/1972 LIMPIEZA
00016 CHOQUEHUANCA HUANATICO FELIX O 3,086.91 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25471825 20/05/1982 CHOFER
00017 CHOQUEMAMAN CHOQUEMAMAN ROBERTO O 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25604597 01/04/1982 JARDINERO
00018 CONDE ACHALMA MARCELINO O 3,106.11 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25459737 22/08/1967 CHOFER
00020 CONDORI MARTINEZ FELIX O 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25680442 31/07/1990 LIMPIEZA
00021 CONTRERAS AMPUERO JORGE 0 3,112.01 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25595924 13/01/1969 CAPATAZ
00022 CORA LUQUE TEOFILO CRESENCIO O 3,084.23 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25590040 21/11/1970 JARDINERO
00023 FERNANDEZ ROMERO JOSE LUIS O 3,122.64 0.00 0.00 SAB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25405551 31/07/1990 AUX. ADMINS
00024 FLORES ANGULO ALEXANDER ENRIQUE 0 3,313.23 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25451238 31/07/1990 GUARDIÁN
00025 FLORES ARPITA JAIME 0 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25578953 04/01/2010 OPERARIO
00026 FLORES MACHACA FELIPE SANTIAGO 0 3,109.45 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25514400 22/06/1972 CAPATAZ
00027 FLORES PALLI FELIX TOMAS O 3,145.13 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25609030 09/01/1981 JARDINERO
00028 FLORES VARGAS ERNESTO O 3,087.40 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25412136 31/07/1990 LIMPIEZA
00029 GARCIA MENDOZA DE HU IZA ANTONIA YRMA 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 08740075 31/07/1990 LIMPIEZA
00030 GIL CANAS CELESTINO O 3,092.96 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25412186 30/09/1970 LIMPIEZA
00031 GIL RODRIGUEZ LUIS ALBERTO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25403282 31/07/1990 JARDINERO
00032 HUAHUALUQUE CANAZA ALFONSO 0 3,084.12 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25453577 02/01/1971 LIMPIEZA
00033 HUAHUALUQUE CONDORI BENITO O 3,093.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25604596 20/05/1971 GUARDIÁN
00034 HUAMANI MARTINEZ CARLOS O 3,105.43 0.00 0.00 SAB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 25616821 13/07/1981 AUX. ADMINS
00035 HUANATICO NEYRA CESAR LUIS O 0.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25542588 31/07/1990 JARDINERO
00036 HUANATICO PINTO RICARDO O 3,153.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25545168 09/01/1979 CHOFER
00037 HUANCA CCAPA LEONARDO 0 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25842440 04/01/2010 OPERARIO
00038 HUANCA FLORES OLGA RAQUEL O 1,750.00 0.Q0 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25763085 04/01/2010 OPERARIO
00039 HUANCA HUANCA TEOFILO O 3,084.48 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y 25488509 27/05/1971 

11/0•100JAANTENIM.
AUX. ADMINS

00041 HUANCA LUQUE DOMINGA O 3,290.40 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25433921
00042 HUANCA LUQUE EDILBERTO O 3,089.26 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25529397
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00043 HUANCA QUISPE DAVID 0 3,138.61 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25432100 31/07/1990 LIMPIEZA
00044 HUAYLLAHUAM LOZANO PABLO 0 3,122.16 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 25450391 16/03/1983 AUX. ADMINS
00045 LA ROSA ALVAREZ SUSANA FLOR 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y 25446958 31/07/1990 MANTENIM.
00046 LARICO RAFAEL JUAN 0 3,120.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25412176 31/07/1990 LIMPIEZA
00047 LAYME CARI LEOPOLDO 0 3,117.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25571666 31/07/1990 MANTENIM,
00048 LAYME TURPO CIPRIANO 0 3,557.68 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25475073 01/01/1985 JARDINERO
00049 LIMACHE CALLA FERMIN 0 3,109.45 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25503129 02/11/1971 CHOFER
00050 LIPA ALVAREZ REMIGIO 0 3,123.41 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 10453821 11/01/1989 LIMPIEZA
00051 LLACSA VALDEZ TIMOTEO 0 3,134.86 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25400634 09/01/1986 LIMPIEZA
00052 LLUNGO HUANCA DANIEL 0 3,083.15 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 25439707 04/06/1981 AUX. ADMINS
00053 LLUNGO HUANCA SIXTO 0 3,083.15 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25408215 01/06/1982 MANTENIM.
00054 LLUNGO MAMANI FRANCISCO 0 3,110.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25410588 31/08/1967 CHOFER
00055 LUQUE CARI MAXIMO 0 3,080.39 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 08942241 22/061983 SOLDADOR
00057 LUQUE CONDORI CIPRIANO 0 3,084.20 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25462222 24/08/1967 LIMPIEZA
00059 MACHACA CONDORI BERNARDO 0 3,086.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25403532 09/01/1986 LIMPIEZA
00060 MACHACA CONDORI GENARO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25516120 09/01/1986 LIMPIEZA
00061 MACHACA MAMANI JUAN O 3,112.40 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25472161 31/07/1990 CHOFER
00063 MALDONADO DE YAÑEZ AIDEE 0 3,139.55 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25605693 31/07/1990 MANTENIM.
00064 MALLQUI SIHUIN PABLO 0 3,122.64 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25547133 31/07/1990 LIMPIEZA
00065 MAMANI CCORA AGUSTINA O 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PERSONAL 25746243 01/01/2001 AUX. ADMINS
00066 MAMANI CONDORI FACUNDO 0 3,074.83 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25442920 09/01/1986 LIMPIEZA
00067 MAMANI MACHACA GENARO 0 3,118.23 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25432749 10/12/1963 GUARDIÁN
00068 MAMANI MACHACA PASTOR PELAGIO 0 3,117.57 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25456033 11/09/1981 CHOFER
00069 MAMANI MAMANI GERMAN 0 3,121.70 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25433780 31/07/1990 CHOFER
00070 MAMANI MAMANI JOSE RENE O 3,092.53 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25424744 09/07/1981 CHOFER
00071 MAMANI MAMANI JULIO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25803236 31/07/1990 MANTENIM.
00072 MAMANI MAMANI SANTIAGO 0 3,111.75 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25412169 03/01/1969 CAPATAZ
00073 MAMANI RIMACHI JULIO 0 3,101.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 80242475 31/07/1990 GUARDIÁN
00074 MAMANI TICONA JUSTA 0 3,087.01 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25626414 31/07/1990 MANTENIM.
00075 MAMANI VILCA WILFREDO 0 3,087.43 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25682612 31/07/1990 JARDINERO
00076 MAYNAZA MACHACA GUZMAN 0 3,087.43 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 25772369 09/01/1979 AUX. ADMINS
00077 MELCHOR CERRON VICTOR 0 3,093.93 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25696491 12/02/1969 LIMPIEZA
00078 MODESTO REMACHE MANUEL EUSEBIO 0 3,117.64 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25437252 31/07/1990 LIMPIEZA
00079 MONROY LUQUE DIONICIO 0 3,086.24 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25540797 31/07/1986 LIMPIEZA
00080 MONROY VARGAS MAURO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25680427 09/01/1986 MANTENIM.
00081 MONTALVO ANICETO ALEJANDRO 0 3,087.01 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25722098 31/07/1990 AUX. ADMINI
00082 MONTALVO ANICETO RUBEN MARCELO 0 3,086.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25562524 31/07/1990.

07/01/,ffii,CV.CIII.0(.0‹.,
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00083 NUÑEZ CABANA HONORATO 0 3,121.70 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25773365
00084 PALLI TURPO JAIME OSCAR 0 3,087.01 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25575836 31/07M90 JA .PONEF01;'-'
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00085 PARI VDA DE VARGAS CONCEPCION 0 3,088.93 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25451391 11/01/1989 GUARDIÁN
00086 PAYHUANCA HUANCAPAZA IGNACIO ROBERTO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25611956 09/01/1986 JARDINERO
00087 QUISPE GABRIEL NAZARIO 0 3,131.09 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25429537 31/07/1990 JARDINERO
00088 QUISPE MAMANI GENARO 0 3,101.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25742815 31/07/1990 GUARDIÁN
00089 QUISPE PAYEHUANCA ALEJANDRO 0 3,141.25 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25426010 05/01/1981 LIMPIEZA
00090 QUISPE TASAYCO JUAN MANUEL O 3,134.86 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25465394 31/07/1990 LIMPIEZA
00091 QUISPE TINTAYA FELIPE 0 3,093.18 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09028131 11/09/1970 LIMPIEZA
00092 QUISPE TIPULA LUCIO 0 3,117.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25746336 31/07/1990 LIMPIEZA
00093 RAMIREZ GOMEZ JUAN ANDRES 0 3,080.50 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25483307 27/07/1967 JARDINERO
00094 RIOS PEREZ DANIEL EZEQUIEL 0 3,077.21 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE CATASTRO 25475102 01/03/1972 AUX. ADMINS
00095 ROJAS ROJAS ALFONSO O 3,092.95 0.00 3,092.95 SAB SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 08103844 09/06/1970 AUX. ADMINIS
00096 ROJAS ROJAS VICTOR RAUL O 3,103.12 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25605159 16/09/1971 CAPATAZ
00097 ROJO CALDERON ABEL ORLANDO 0 3,092.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 25836265 11/03/1980 GUARDIÁN
00098 SULLCARAY ICHPAS ELIAS EFRAIN 0 3,130.16 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25771845 31/07/1990 AUX. ADMINS
00099 TICONA MAMANI MARIO O 3,085.68 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 25451209 09/01/1984 LIMPIEZA
00100 TINTAYA ORTIZ GERARDO 0 3,091.21 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25432763 05/09/1977 JARDINERO
00102 TURPO MAMANI ROSENDO 0 3,119.71 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25772803 31/07/1990 LIMPIEZA
00103 TURPO TURPO HECTOR RAUL 0 3,086.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25432319 31/07/1990 LIMPIEZA
00104 VALDIVIA OCHOA ROBERTO 0 3,089.49 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 25527594 30/12/1971 JARDINERO
00105 VARGAS ORTIZ AURELIO 0 3,093.60 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25433764 17/03/1969 LIMPIEZA
00106 VICENTE CCORA ALEJANDRO 0 3,134.83 0.00 3,134.83 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25471847 31/07/1990 MANTENIM.
00107 VILCA CANAZA LUIS ERNESTO 0 3,122.21 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 25773824 31/07/1990 LIMPIEZA
00108 VILLAJUAN MENESES ROSALINA 0 3,091.99 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 25616323 01/06/1972 AUX. ADMINS
00109 YAURI MAURICIO VALENTINA O 3,084.74 0.00 0.00 SAB GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 25431223 11/01/1989 SECRETARIA
00110 HERRERA NAJARRO EDERSON JULIAN 0 1,500.00 0.00 0.00 SAC SUB GERENCIA DE PERSONAL 70753440 03/0.90ryaB42___
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00001 ACUTA COAQURA TOMAS 0 3,118.18 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 01/07/1971 CHOFER
00002 ALCARRAZ FERNANDEZ JUVENAL LUCIO 0 3,122.65 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 MECANICO
00003 ALVAREZ LIPA MOISES 0 3,086.66 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL 24/02/1983 AUX. ADMINS
00004 ALVAREZ LIPA VICTOR 0 3,092.96 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE PERSONAL 01/01/1980 AUX. ADMINI
00005 ALVAREZ MAMANI ELOY PEDRO O 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 01/01/2001 CHOFER
00006 APARICIO ZEVALLOS FIDELIA 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 01/01/2001 MANTENIM.
00008 CALDERON MINAYA EDGAR RICARDO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA CATASTRO 31/08/1990 AUX. ADMINI
00009 CARI FLORES MARIA LUISA 0 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 04/01/2010 OPERARIO
00010 CARRIZALES LIPA LUIS ALBERTO 0 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 04/01/2010 OPERARIO
00011 CCALLA LUQUE RAFAEL 0 3,086.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00012 CHAVEZ SOLARI JORGE ALBERTO 0 3,117.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE SERENAZGO 09/01/1986 AUX. ADMINS
00013 CHIPANA TICACALA EVARISTO 0 3,145.05 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 04/06/1981 JARDINERO
00014 CHIRINOS MARCATOMA ANTONIO GODOFREDC 0 3,102.64 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 31/07/1990 AUX. ADMINS
00015 CHOQUE PORTILLO ANDRES 0 3,085.15 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 02/10/1972 LIMPIEZA
00016 CHOQUEHUANCA HUANATICO FELIX 0 3,086.91 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 20/05/1982 CHOFER
00017 CHOQUEMAMAN CHOQUEMAMAN ROBERTO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 01/04/1982 JARDINERO
00018 CONDE ACHALMA MARCELINO 0 3,106.11 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 22/08/1967 CHOFER
00020 CONDORI MARTINEZ FELIX 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00021 CONTRERAS AMPUERO JORGE 0 3,112.01 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 13/01/1969 CAPATAZ
00022 CORA LUQUE TEOFILO CRESENCIO 0 3,084.23 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 21/11/1970 JARDINERO
00023 FERNANDEZ ROMERO JOSE LUIS 0 3,122.64 0.00 0.00 SAB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 31/07/1990 AUX. ADMINS
00024 FLORES ANGULO ALEXANDER ENRIQUE 0 3,106.15 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 GUARDIÁN
00025 FLORES ARPITA JAIME 0 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 04/01/2010 OPERARIO
00026 FLORES MACHACA FELIPE SANTIAGO 0 3,109.45 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 22/06/1972 CAPATAZ
00027 FLORES PALLI FELIX TOMAS 0 3,145.13 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 09/01/1981 JARDINERO
00028 FLORES VARGAS ERNESTO 0 3,087.40 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00029 GARCIA MENDOZA DE HUIZA ANTONIA YRMA 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 LIMPIEZA
00030 GIL CANAS CELESTINO 0 3,092.96 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 30/09/1970 LIMPIEZA
00031 GIL RODRIGUEZ LUIS ALBERTO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 31/07/1990 JARDINERO
00032 HUAHUALUQUE CANAZA ALFONSO 0 3,084.12 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 02/01/1971 LIMPIEZA
00033 HUAHUALUQUE CONDORI BENITO 0 3,093.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 20/05/1971 GUARDIÁN
00034 HUAMANI MARTINEZ CARLOS 0 3,105.43 0.00 0.00 SAB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 13/07/1981 AUX. ADMINS

00036 HUANATICO PINTO RICARDO 0 3,153.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1979 CHOFER
00037 HUANCA CCAPA LEONARDO 0 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 04/01/2010 OPERARIO
00038 HUANCA FLORES OLGA RAQUEL 0 1,750.00 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 04/01/2010 OPERARIO
00039 HUANCA HUANCA TEOFILO 0 3,084.48 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 27/05/1971 AUX. ADMINS
00041 HUANCA LUQUE DOMINGA 0 3,084.75 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 11/01/1989 MANTENIM.
00042 HUANCA LUQUE EDILBERTO 0 3,089.26 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST,--,,,. 02/02/1963 LIMPIEZA
00043 HUANCA QUISPE DAVID 0 3,138.61 0.00 0.00 SAB

. -,-	 „ci,	 , .
SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y N/~ . „..., . , é K 31/07/1990 LIMPIEZA
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00044 HUAYLLAHUAM LOZANO PABLO 0 3,122.16 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 16/03/1983 AUX. ADMINS
00045 LA ROSA ALVAREZ SUSANA FLOR 0 3,083.14 0.00 3,083.14 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 31/07/1990 MANTENIM.
00046 LARICO RAFAEL JUAN 0 3,120.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00047 LAYME CARI LEOPOLDO 0 3,117.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.
00048 LAYME TURPO CIPRIANO 0 3,139.13 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 01/01/1985 JARDINERO
00049 LIMACHE CALLA FERMIN O 3,109.45 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 02/11/1971 CHOFER
00050 LIPA ALVAREZ REMIGIO 0 3,123.41 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 11/01/1989 LIMPIEZA

00051 LLACSA VALDEZ TIMOTEO 0 3,134.86 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 LIMPIEZA

00052 LLUNGO HUANCA DANIEL 0 3,083.15 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 04/06/1981 AUX. ADMINS
00053 LLUNGO HUANCA SIXTO 0 3,083.15 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 01/06/1982 MANTENIM.
00054 LLUNGO MAMANI FRANCISCO 0 3,110.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/08/1967 CHOFER
00055 LUQUE CARI MAXIMO 0 3,080.39 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 22/061983 SOLDADOR

00057 LUQUE CONDORI CIPRIANO 0 3,084.20 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 24/08/1967 LIMPIEZA
00059 MACHACA CONDORI BERNARDO 0 3,086.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 LIMPIEZA

00060 MACHACA CONDORI GENARO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 LIMPIEZA

00061 MACHACA MAMANI JUAN 0 3,112.40 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 CHOFER
00063 MALDONADO DE YAÑEZ AIDEE 0 3,139.55 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.

00064 MALLQUI SIHUIN PABLO 0 3,122.64 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00065 MAMANI CCORA AGUSTINA 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PERSONAL 01/01/2001 AUX. ADMINS
00066 MAMANI CONDORI FACUNDO 0 2,910.22 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 LIMPIEZA
00067 MAMANI MACHACA GENARO 0 2,004.79 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 10/12/1963 GUARDIÁN
00068 MAMANI MACHACA PASTOR PELAGIO 0 3,117.57 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 11/09/1981 CHOFER
00069 MAMANI MAMANI GERMAN 0 3,121.70 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 CHOFER
00070 MAMANI MAMANI JOSE RENE 0 3,092.53 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/07/1981 CHOFER
00071 MAMANI MAMANI JULIO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.

00072 MAMANI MAMANI SANTIAGO O 3,111.75 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 03/01/1969 CAPATAZ

00073 MAMANI RIMACHI JULIO O 3,101.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 31/07/1990 GUARDIÁN

00074 MAMANI TICONA JUSTA 0 3,087.01 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.

00075 MAMANI VILCA WILFREDO 0 3,087.43 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 31/07/1990 JARDINERO

00076 MAYNAZA MACHACA GUZMAN O 3,087.43 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 09/01/1979 AUX. ADMINS

00077 MELCHOR CERRON VICTOR 0 3,093.93 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 12/02/1969 LIMPIEZA

00078 MODESTO REMACHE MANUEL EUSEBIO 0 3,117.64 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA

00079 MONROY LUQUE DIONICIO 0 3,086.24 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1986 LIMPIEZA

00080 MONROY VARGAS MAURO 0 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 09/01/1986 MANTENIM.

00081 MONTALVO ANICETO ALEJANDRO 0 3,087.01 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 31/07/1990 AUX. ADMINI

00082 MONTALVO ANICETO RUBEN MARCELO O 3,086.89 0.00. 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 31/07/1990 AUX. ADMINI

00083 NUÑEZ CABANA HONORATO 0 3,121.70 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 07/01/1986 CHOFER
00084 PALLI TURPO JAIME OSCAR 0 3,087.01 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES	 .....:„ 31/07/1990 JARDINERO

00085 PARI VDA DE VARGAS CONCEPCION 0 3,088.93 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTRO~'":7:, 0e . 11/01/1989 GUARDIÁN
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00086 PAYHUANCA HUANCAPAZA IGNACIO ROBERTO O 3,083.14 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 09/01/1986 JARDINERO
00087 QUISPE GABRIEL NAZARIO 0 3,131.09 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 31/07/1990 JARDINERO
00088 QUISPE MAMANI GENARO 0 3,101.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 GUARDIÁN
00089 QUISPE PAYEHUANCA ALEJANDRO 0 3,141.25 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 05/01/1981 LIMPIEZA
00090 QUISPE TASAYCO JUAN MANUEL 0 3,134.86 0.00 3,134.86 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00091 QUISPE TINTAYA FELIPE 0 3,093.18 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 11/09/1970 LIMPIEZA
00092 QUISPE TIPULA LUCIO 0 3,117.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00093 RAMIREZ GOMEZ JUAN ANDRES 0 3,080.50 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 27/07/1967 JARDINERO
00094 RIOS PEREZ DANIEL EZEQUIEL 0 3,077.21 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE CATASTRO 01/03/1972 AUX. ADMINS
00095 ROJAS ROJAS ALFONSO O 3,092.95 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 09/06/1970 AUX. ADMINIS
00096 ROJAS ROJAS VICTOR RAUL 0 3,103.12 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 16/09/1971 CAPATAZ
00097 ROJO CALDERON ABEL ORLANDO 0 3,092.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 11/03/1980 GUARDIÁN
00098 SULLCARAY ICHPAS ELIAS EFRAIN 0 3,130.16 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 31/07/1990 AUX. ADMINS
00099 TICONA MAMANI MARIO 0 3,085.68 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 09/01/1984 LIMPIEZA
00100 TINTAYA ORTIZ GERARDO O 3,091.21 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 05/09/1977 JARDINERO
00102 TURPO MAMANI ROSENDO 0 3,119.71 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00103 TURPO TURPO HECTOR RAUL 0 3,086.89 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00104 VALDIVIA OCHOA ROBERTO 0 3,089.49 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 30/12/1971 JARDINERO
00105 VARGAS ORTIZ AURELIO O 3,093.60 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 17/03/1969 LIMPIEZA
00106 VICENTE CCORA ALEJANDRO 0 3,134.83 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.
00107 VILCA CANAZA LUIS ERNESTO 0 3,122.21 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00108 VILLAJUAN MENESES ROSALINA O 3,091.99 0.00 0.00 SAA SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 01/06/1972 AUX. ADMINS
00109 YAURI MAURICIO VALENTINA 0 3,084.74 0.00 0.00 SAB GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 11/01/1989 SECRETARIA
00110 HERRERA NAJARRO EDERSON JULIAN 0 1,200.00 0.00 0.00 SAC SUB GERENCIA DE PERSONAL 	 ..-----03/06/2012 OBRERO

102 306,434.28 0.00 6,218.00 ,...-‘,P
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00001 ACOTA COAQURA TOMAS 0 3,398.82 3,118.18 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 01/07/1971 CHOFER
00002 ALCARRAZ FERNANDEZ JUVENAL LUCIO 0 3,403.69 3,122.65 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 MECANICO
00003 ALVAREZ LIPA MOISES O 3,364.46 3,086.66 0.00 SAB SUB GERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL 24/02/1983 AUX. ADMINS
00004 ALVAREZ LIPA VICTOR 0 3,371.33 3,092.96 0.00 SAA SUB GERENCIA DE PERSONAL 01/01/1980 AUX. ADMINI
00005 ALVAREZ MAMANI ELOY PEDRO O 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 01/01/2001 CHOFER
00006 APARICIO ZEVALLOS FIDELIA O 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 01/01/2001 MANTENIM.
00008 CALDERON MINAYA EDGAR RICARDO O 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA CATASTRO 31/08/1990 AUX. ADMINI
00009 CARI FLORES MARIA LUISA 0 1,907.50 1,750.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 04/01/2010 OPERARIO
00010 CARRIZALES LIPA LUIS ALBERTO 0 1,907.50 1,750.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 04/01/2010 OPERARIO
00011 CCALLA LUQUE RAFAEL 0 3,364.71 3,086.89 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00012 CHAVEZ SOLARI JORGE ALBERTO 0 3,398.57 3,117.95 0.00 SAB SUB GERENCIA DE SERENAZGO 09/01/1986 AUX. ADMINS
00013 CHIPANA TICACALA EVARISTO 0 3,428.10 3,145.05 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 04/06/1981 JARDINERO
00014 CHIRINOS MARCATOMA ANTONIO GODOFRE 0 3,381.88 3,102.64 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 31/07/1990 AUX. ADMINS
00015 CHOQUE PORTILLO ANDRES 0 3,362.81 3,085.15 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 02/10/1972 LIMPIEZA
00016 CHOQUEHUANCA HUANATICO FELIX 0 3,364.73 3,086.91 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 20/05/1982 CHOFER
00017 CHOQUEMAMAN CHOQUEMAMAN ROBERT( O 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 01/04/1982 JARDINERO
00018 CONDE ACHALMA MARCELINO 0 3,385.66 3,106.11 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 22/08/1967 CHOFER
00020 CONDORI MARTINEZ FELIX 0 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00021 CONTRERAS AMPUERO JORGE 0 3,392.09 3,112.01 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 13/01/1969 CAPATAZ
00022 CORA LUQUE TEOFILO CRESENCIO 0 3,361.81 3,084.23 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 21/11/1970 JARDINERO
00023 FERNANDEZ ROMERO JOSE LUIS 0 3,403.68 3,122.64 0.00 SAB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 31/07/1990 AUX. ADMINS
00024 FLORES ANGULO ALEXANDER ENRIQUE 0 3,385.70 3,106.15 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 GUARDIÁN
00025 FLORES ARPITA JAIME 0 1,907.50 1,750.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 04/01/2010 OPERARIO
00026 FLORES MACHACA FELIPE SANTIAGO 0 3,389.30 3,109.45 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 22/06/1972 CAPATAZ
00027 FLORES PALLI FELIX TOMAS 0 3,428.19 3,145.13 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 09/01/1981 JARDINERO
00028 FLORES VARGAS ERNESTO 0 3,365.27 3,087.40 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00029 GARCIA MENDOZA DE HUIZA ANTONIA YRMA 0 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 LIMPIEZA
00030 GIL CANAS CELESTINO 0 3,371.33 3,092.96 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 30/09/1970 LIMPIEZA
00031 GIL RODRIGUEZ LUIS ALBERTO 0 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 31/07/1990 JARDINERO
00032 HUAHUALUQUE CANAZA ALFONSO O 3,361.69 3,084.12 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 02/01/1971 LIMPIEZA
00033 HUAHUALUQUE CONDORI BENITO 0 3,371.37 3,093.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 20/05/1971 GUARDIÁN
00034 HUAMANI MARTINEZ CARLOS 0 3,384.92 3,105.43 0.00 SAB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 13/07/1981 AUX. ADMINS
00036 HUANATICO PINTO RICARDO 0 3,437.81 3,153.95 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1979 CHOFER
00037 HUANCA CCAPA LEONARDO O 1,907.50 1,750.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 04/01/2010 OPERARIO
00038 HUANCA FLORES OLGA RAQUEL 0 1,907.50 1,750.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES YJARDINES 04/01/2010 OPERARIO
00039 HUANCA HUANCA TEOFILO 0 3,362.08 3,084.48 0.00 SAB GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 27/05/1971 AUX. ADMINS
00041 HUANCA LUQUE DOMINGA 0 3,362.38 3,084.75 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 1.1¿Rli,1989 MANTENIM.
00042 HUANCA LUQUE EDILBERTO 0 3,367.29 3,089.26 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST	 0102/i963

SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST rc".-;:1107/.19,20-‘,L1p1PIEZA
LIMPIEZA

00043 HUANCA QUISPE DAVID 0 3,421.08 3,138.61 0.00 SAB
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00044 HUAYLLAHUAM LOZANO PABLO 0 3,403.15 3,122.16 0.00 SAA SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 16/03/1983 AUX. ADMINS
00045 LA ROSA ALVAREZ SUSANA FLOR 0 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 31/07/1990 MANTENIM.
00046 LARICO RAFAEL JUAN 0 3,401.84 3,120.95 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00047 LAYME CARI LEOPOLDO O 3,398.57 3,117.95 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.
00048 LAYME TURPO CIPRIANO O 3,421.65 3,139.13 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 01/01/1985 JARDINERO
00049 LIMACHE CALLA FERMIN O 3,389.30 3,109.45 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 02/11/1971 CHOFER
00050 LIPA ALVAREZ REMIGIO 0 3,404.52 3,123.41 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 11/01/1989 LIMPIEZA
00051 LLACSA VALDEZ TIMOTEO 0 3,417.00 3,134.86 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 LIMPIEZA
00052 LLUNGO HUANCA DANIEL 0 3,360.63 3,083.15 0.00 SAB SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 04/06/1981 AUX. ADMINS
00053 LLUNGO HUANCA SIXTO O 3,360.63 3,083.15 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 01/06/1982 MANTENIM.
00054 LLUNGO MAMANI FRANCISCO O 3,390.05 3,110.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/08/1967 CHOFER
00055 LUQUE CARI MAXIMO O 3,357.63 3,080.39 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 22/061983 SOLDADOR
00057 LUQUE CONDORI CIPRIANO 0 3,361.78 3,084.20 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 24/08/1967 LIMPIEZA
00059 MACHACA CONDORI BERNARDO 0 3,363.89 3,086.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 LIMPIEZA
00060 MACHACA CONDORI GENARO 0 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/01/1986 LIMPIEZA
00061 MACHACA MAMANI JUAN 0 3,392.52 3,112.40 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 CHOFER
00063 MALDONADO DE YAÑEZ AIDEE 0 3,422.11 3,139.55 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.
00064 MALLQUI SIHUIN PABLO 0 3,403.68 3,122.64 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00065 MAMANI CCORA AGUSTINA 0 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PERSONAL 01/01/2001 AUX. ADMINS
00068 MAMANI MACHACA PASTOR PELAGIO O 3,398.15 3,117.57 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 11/09/1981 CHOFER
00069 MAMANI MAMANI GERMAN 0 3,402.65 3,121.70 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 CHOFER
00070 MAMANI MAMANI JOSE RENE 0 3,370.86 3,092.53 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 09/07/1981 CHOFER
00071 MAMANI MAMANI JULIO 0 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.
00072 MAMANI MAMANI SANTIAGO 0 3,391.81 3,111.75 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 03/01/1969 CAPATAZ
00073 MAMANI RIMACHI JULIO 0 3,381.06 3,101.89 0.00 SAB SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 31/07/1990 GUARDIÁN
00074 MAMANI TICONA JUSTA 0 3,364.84 3,087.01 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.
00075 MAMANI VILCA WILFREDO 0 3,365.30 3,087.43 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 31/07/1990 JARDINERO
00076 MAYNAZA MACHACA GUZMAN 0 3,365.30 3,087.43 0.00 SAB SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 09/01/1979 AUX. ADMINS
00077 MELCHOR CERRON VICTOR 0 3,372.38 3,093.93 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 12/02/1969 LIMPIEZA
00078 MODESTO REMACHE MANUEL EUSEBIO 0 3,398.23 3,117.64 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00079 MONROY LUQUE DIONICIO 0 3,364.00 3,086.24 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1986 LIMPIEZA
00080 MONROY VARGAS MAURO 0 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 09/01/1986 MANTENIM.
00081 MONTALVO ANICETO ALEJANDRO O 3,364.84 3,087.01 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 31/07/1990 AUX. ADMINI
00082 MONTALVO ANICETO RUBEN MARCELO 0 3,364.71 3,086.89 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES YJARDINES 31/07/1990 AUX. ADMINI
00083 NUÑEZ CABANA HONORATO 0 3,402.65 3,121.70 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 07/01/1986 CHOFER
00084 PALLI TURPO JAIME OSCAR O 3,364.84 3,087.01 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES YJARDINES 31/07/1990 JARDINERO
00085 PARI VDA DE VARGAS CONCEPCION 0 3,366.93 3,088.93 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 11/01/1989 GUARDIÁN
00086 PAYHUANCA HUANCAPAZA IGNACIO ROBERTO 3,360.62 3,083.14 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES YJARDINES 09/91/1986-JARDINERO

31/901.99i:/ JARDINERO00087 QUISPE GABRIEL NAZARIO O 3,412.89 3,131.09 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES
00088 QUISPE MAMANI GENARO 0 3,381.06 3,101.89 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 3110/19.90, Glf1iy191ÁN
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00089 QUISPE PAYEHUANCA ALEJANDRO O 3,423.96 3,141.25 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 05/01/1981 LIMPIEZA
00090 QUISPE TASAYCO JUAN MANUEL 0 3,417.00 3,134.86 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00091 QUISPE TINTAYA FELIPE O 3,371.57 3,093.18 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 11/09/1970 LIMPIEZA
00092 QUISPE TIPULA LUCIO 0 3,398.57 3,117.95 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00093 RAMIREZ GOMEZ JUAN ANDRES O 3,357.75 3,080.50 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 27/07/1967 JARDINERO
00094 RIOS PEREZ DANIEL EZEQUIEL O 3,354.16 3,077.21 0.00 SAB SUB GERENCIA DE CATASTRO 01/03/1972 AUX. ADMINS
00095 ROJAS ROJAS ALFONSO 0 3,371.32 3,092.95 0.00 SAB SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 09/06/1970 AUX. ADMINIS
00096 ROJAS ROJAS VICTOR RAUL 0 3,382.40 3,103.12 0.00 SAA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 16/09/1971 CAPATAZ
00097 ROJO CALDERON ABEL ORLANDO O 3,371.25 3,092.89 0.00 SAB SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 11/03/1980 GUARDIÁN
00098 SU LLCARAY ICHPAS ELIAS EFRAIN O 3,411.87 3,130.16 0.00 SAB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 31/07/1990 AUX. ADMINS
00099 TICONA MAMANI MARIO 0 3,363.39 3,085.68 0.00 SAB SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 09/01/1984 LIMPIEZA
00100 TINTAYA ORTIZ GERARDO 0 3,369.42 3,091.21 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 05/09/1977 JARDINERO
00102 TURPO MAMANI ROSENDO O 3,400.48 3,119.71 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00103 TURPO TURPO HECTOR RAUL O 3,364.71 3,086.89 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00104 VALDIVIA OCHOA ROBERTO 0 3,367.54 3,089.49 0.00 SAB SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 30/12/1971 JARDINERO
00105 VARGAS ORTIZ AURELIO O 3,372.02 3,093.60 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 17/03/1969 LIMPIEZA
00106 VICENTE CCORA ALEJANDRO O 3,416.96 3,134.83 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 31/07/1990 MANTENIM.
00107 VILCA CANAZA LUIS ERNESTO O 3,403.21 3,122.21 0.00 SAB SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 31/07/1990 LIMPIEZA
00108 VILLAJUAN MENESES ROSALINA 0 3,370.27 3,091.99 0.00 SAA SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 01/06/1972 AUX. ADMINS
00109 YAURI MAURICIO VALENTINA 0 3,362.37 3,084.74 0.00 SAB GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 11/01/1989 SECRETARIA
00110 HERRERA NAJARRO EDERSON JULIAN 0 1,227.00 300.00 0.00 SAC SUB GERENCIA DE PERSONAL 03/06/20.12,0BRERO
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